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VHgeke Haumenosanmne

5ok 1.AUCLUMNANHBI (Moaynn)
Basosas uacTh

51.5.01 Vctopus
51.5.02 @unocodna
51.5.03 MHOCTpaHHLI A3bIK
51.5.04 @usnueckas KynbTypa u cnopt
51.5.05 Be30nacHoCTL XU3HeAeATENbHOCTH
51.5.06 MaTematuka
51.5.07 @usnka
51.5.08 Xumus
HauepTaTenbHas reomeTpus.
51.5.09
VnxenepHas rpaduka
MaTepuanosesenue u TexHonorus
51.5.10
KOHCTPYKUMOHHLIX MaTepuanos
MeTponorus, cranaapTusauus u
51.5.11 P AapTsan
cepTudukayns
51.5.12 TeopeTuueckan mexannka
51.5.13 ruapasnuka
51.5.14 ABTOMaTMKA
51.5.15 Coumnansusie Hayku
Npasosoe o6ecneyenne
51.5.16
npodeccuoHansHoit gesTensHoCTH
3NeKTUBHLIE AUCLUNNUHBI NO
51.5.118.01 M
(U3MUECKOH KyNbType U cnopTy
3neKTUBHAA AuCUMNAMHA NO
51.5./8.01.0
. Gusmdeckoii KynbType u cnopTy -
O6was dusnyeckas noaroTosKa
3neKTUBHAA AUCUMNANHA NO
51.5./8.01.0
) dusmdeckoii KynbType u cnopTy -

Nerxas atnetnka

BapuaTueHas yacts

51.8.01 Mexanuka
TeopeTuyeckne ocHoBbl
51.8.02
aneKTpoTeXHUKM
51.8.03 O6uas sNeKTPOTEXHNKA U INEKTPOHUKA
51.8.04 3neKTpuuecKie MawnHbl
MOHTaX 3neKTp0060pyAOBaAHUA
51.8.05 P PYA
cpeAcTs asTomaTMsauMu
TexHuyeckue cpeacTsa B Cenbckom
51.8.06
xossiicTBe
51.8.07 CBeTOTeXHWKA M 3NeKTPOTEXHONOTHM
51.8.08 3nekTponpusos
51.8.09 3nekTpocHabkeHue
51.8.10 3KcnAyaTauus anNeKTPoo6opyAoBaHMA
NpoeKTUPOBaHNE 3NeKTPOMEXaH U eCKNX
51.8.11
cuctem
51.8.12 PeMOHT 3NeKTpUUeCKIX MaWw K
IKOHOMUKA W OpraHusaums
51.8.13 .
CenbCKoX03AliCTBEHHOTO NPON3BOACTEA
51.8.14 Tennotexuuka
51.8.48.01  [MCUMNAMHbI NO BbIGOPY B1.B.AB.1
51.8./1B.01.0 MHDOPMALUOHHLIE TEXHONOTUM B
1 npodeccuonansHoil gesTensHoCTH
51.8./18.01.0
) NakeTsl NPUKNAAHLIX NPOrpamMm
51.8.4B.02  [MCUMNNMHEI NO BbIGOPY 51.B.4B.2
OCHOBLI TEXHONOTUM NPOU3BOACTBA M
51.8./18.02.0 N o
nepepacoTKi CenbcKoX03ANCTBEHHOI
1
npogyKumum
51.8./1B.02.0 OCHOBb XpaHEHWA W nepepa6oTKn
2 CenbcKoXo3AlCTBEHHOM NPOAYKYNM
51.8.1B.03  [MCUUN/VMHbI NO BbIGOPY 51.B.AB.3
51.8./18.03.0
OcHOBLI 3HEpreTUKM
1
51.8./18.03.0 OCHOBG dHeproayauta u
2 aHeprocGepexenus
51.8.4B.04  [UCUMNAMHLI N0 BbIGOPY B1.B.1B.4
51.8./18.04.0
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51

51

B1.

51

51

B1.

51

51

51

51

51

.B.AB.04.

.B.A1B.05

.B./1B.05.

.B./1B.05

.B./1B.06

B.[18.06.

B.118.06

.B.A4B.07

.B./B.07.

.B.AB.07

B.11B.08

B.118.08

B.[18.08.

B.11B.09

B.0B.09.

B.0B.09.

B.11B.10

.8.A4B.10.

.8.AB.10.

0

0

0

0

0

CoBpemenHbie cUCTEMbI ynpaBneHns
anekTponpuBoAOM

[vcynnamuel no exiGopy 61.8.4B.5

JKONOrUYeCKNe OCHOBEI
npupogononL3oBanns

Jkonorus

[vcynnauuel no ewiGopy 61.8.4B.6

OCHOBLI SKOHOMUKN, MEHEAXMEHTA U
mapkeTunra

MeToAL 3KOHOMUUYECKUX HeenepoBaHuil

[Mcynnamnmel no BbGopy 51.B.4B.7

CUCTEMbl aBTOMATUIUPOBAHHOTO
npoekTUpOBaHUs
V3mepuTenbHbe NpeoGpasosanus
husuecknx senuuun

[vcynnauuel no esiGopy 51.8.4B.8

OcHOBb NpodeccuoHansHoii
AesTensHocTM

BEeAeHue B CNeUManbHoCTL

Avcuynnaunuel no BLiGopy 51.8.4B.9

ANbLTEPHATUBHBIE UCTOYHUKM
anexTpocHabkenna
MpoekTuposanmue cucrem
anexTpud nkayuu
[AMCUMnAnHL No BLIGOPY
51.8.48.10

OCHOBY HayuHbIX ucCnefoBaHnii

NatenTosegenne

Bnok 2.MpakTukn

BapuaTueHaa uacTb

52

52

52

52
52

.B.01(Y)

.B.02(Y)

.8.03(N)

.B.04(N)
.8.05(N)

NPakTUKa No NONy4eHNIo NepBnuHLIX
NpoheccHoHanLHEIX yMEHUl U HaBhIKOS,
B TOM uMCAe NepBUUHLIX yMeHTi
HaBLIKOB HAYUHO-MCCNEA0BATENLCKON
AeaTensHoCTU

NPaKTHKa N0 NONYHEHUIO NEPBHUHbIX
NpPOheccHOHanLHEIX yMEHUE U HABHIKOS,
B TOM 4WCNe NepBMUHbLIX yNMeHNTi
HaBLIKOB HAYYHO-WCCIEA0BATENLCKOM
AeaTensHoCTH

npakTuka no nonyyenmio
npodeccuoHansHLix ymenuii u onsita
nNpodeccnoHansHoll AeATenbHOCTH
TexHonoruueckas npakTuka
NpeAAMnNOMHan NpaKTUKa

Bnok 3.FocyaapcTeeHHas utorosas aTrectayus

ba3oBas yacTb

53

.6.01(1)

3awuTa BHINYCKHON KBANUGUKALUOHHON
paGoThi, BKN0YAA NOATOTOBKY K
npoueaype 3awnTH W NpoueAypy
sawnTe

OT/.GakynbTaTMBI

BapuaTusHas uacts

©TA.8.01

©TA.8.02

Npasuna AOPOXHOTO ABMKEHUS
CoBpemenHLie npoGnemsl
arponpomLILNEHHOro Komnnekca

pernona
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b1.
b1.
b1.
b1.
b1.
b1.
b1.
b1.
b1.
b1.
b1.
b1.
b1.

|61.B
B1.
B1.
B1.
51
B1.
B1.
51
B1.
B1.
B1.
B1
B1.
B1
B1.
B1.

b1.

b1.

b1.

Nupekc

6.01
6.02
6.03
6.04

b.
b.
b.
b.
b.
b.
b.
b.
b.
b.
b.
b.

5./B.01

61.5.4B.01.01

51.5.1B.01.02

B./B.01
51.B./B.01.01
51.B.1B.01.02

B.[B.02

51.B./B.02.01

51.B./1B.02.02
B./B.03
51.B./1B.03.01
51.B./1B.03.02
B./1B.04
51.B./1B.04.01

HanmeHoBaHue

Avcuynnaunuel (Mogynu)

bazoBas 4acTb

WcTopusa

dunocodus

WNHOCTpaHHBbIi A3bIK

dusmueckas KynbTypa v cnopt
Be30nacHOCTb XU3HEAeATeNbHOCTN
Martematuka

dusnka

Xumus

HauepTaTenbHas reomeTpus. WHxeHepHas rpatuka

MaTepuanosefeHne 1 TEXHONOTNA KOHCTPYKLWOHHbIX MaTepnanos

MeTponorus, ctaHfapTusauus v ceptudukayms
TeopeTuyeckas MexaHuka

rmapasnuka

ABTOMaTMKa

CoyunanbHbele Hayku

MpaBoBoe o6ecneyeHne NPohecCcUOHaNbHOM AeATeNbHOCTH

9NeKTUBHbIE ANCUNUNANHBEI NO HU3MYECKON KyNbType v cnopTy

3neKTUBHAaA AUCUMNANHA N0 (DU3UYECKO KyNnbType u cnopTy - O6was usnyeckas

noAroToska

9NeKTUBHbIE AUCUNNNHEI NO (HU3MYECKON KynbType u cnopTy - Jlerkas atnetuka

BapuaTtnsHas uyacTb

MexaHuka

TeopeTnyeckue 0CHOBbI 3IEKTPOTEXHUKM
O6uWas 3neKTPOTEXHUKA U INEKTPOHNKA
9NeKTPUYECKME MaLIUHbI

MOHTaX 31eKTpoo60pyA0BaHNA U CPEACTB aBTOMaTM3aLun
TexHnyeckne cpeAcTsa B Ce/bCKOM X03ficTBe
CBETOTEXHMUKA U 3NEKTPOTEXHONOTNY
dnekTponpusogj

dnekTpocHabXeHue

JkcnnyaTayns 3NeKTpoo6opyAoBaHNs
MpoekTupoBaHne 3N€KTPOMEXaHUYECKNX CUCTEM

PeMOHT 3N1eKTpUYECKNX MaluH

JKOHOMUKA W OpraHn3aLus CenbCKOX03AiCTBEHHOrO NPOM3BOACTBA

TennotexHuka

AvcuynnnuHel no Bbi6opy 61.B.[B.1

VIH(hOpMaLOHHbIE TEXHONOTUM B NPOECCUOHANbHON AeATeNbHOCTN

MakeTbl NPUKNAAHLIX NPOrpamMm

AvcuynnnuHbel no BbiGopy 61.B.[1B.2

OCHOBbI TEXHOIOTUM MPON3BOACTBA U NepepaboTKN CeNbCKOX03ACTBEHHOM

npoAyKuun

OCHOBbI XPaHEHUs N NepPepaGoTKN CeNbCKOXO3ANCTBEHHON NPOAYKLNY

AvcuynnnuHel no Bbi6opy 61.B./A1B.3

OCHOBbI 3HEPTeTUKN

OCHOBbI 3HEProayAnTa u aHeprocGepexenns
AvcuynnnuHel no Bbi6opy 61.B.[1B.4

CrneuunansHbie BUAbI 31eKTPONPUBOAA

dopMupyeMmble KOMNeTeHUUN
OK-1; OK-2; OK-3; OK-4; OK-5; OK-6; OK-7; OK-8; OK-9; OMNK-1; ONK-2; ONK-3; ONK-4; ONK-5; ONK-6; ONK-7; ONK-8; ONK-9; NK-4; NK-5; NK-6; NK-7; NK
8; MK-9; MK-10; NK-11; NK-12; NK-13; NK-14; NK-15
OK-1; OK-2; OK-3; OK-4; OK-5; OK-6; OK-7; OK-8; OK-9; ONK-1; OMK-2; ONK-3; OMK-4; ONK-5; OMNK-6; ONK-7; OMNK-8; ONK-9; NK-4; NK-5; NK-6; NK-10;
nK-11
OK-1; OK-2; OK-4
OK-1; OK-3; OK-6
OK-5
OK-8
OK-9; ONK-8
OK-7
ONK-2; ONK-6
ONK-2; ONK-4
0OnNK-3; NK-5
ONK-2; ONK-5; NK-6
ONK-6; ONK-7; NK-4; NK-11
ONK-2; ONK-4
ONK-2; ONK-4
ONK-1; ONK-9; NK-10
OK-6
OK-4
OK-8

OK-8

OK-8

OK-3; OK-6; OMK-1; ONK-4; ONK-6; ONK-8; NK-4; NK-5; NK-6; NK-7; MK-8; NK-9; NK-10; NK-11; NK-12; NK-13; NK-14; NK-15
ONK-4; NK-5

ONK-4; ONK-6; NK-5
ONK-4; ONK-6; NK-5
nNK-8; MK-10

nK-8; NK-10

nK-8; NK-10

nNK-8; NK-10

nK-8; MNK-10

nK-8; NK-10

rnc-8; NK-10

nK-5; NK-7

nK-9; NK-10

NK-12; NK-14; NK-15
ONK-4; NK-5

OnNK-1; NK-6
ONK-1; NK-6
ONK-1; NK-6

nK-11; NK-13

nK-11; NK-13

nK-11; NK-13
ONK-4; NK-5
ONK-4; NK-5
ONK-4; NK-5
nK-8; NK-10
nK-8; NK-10



51.B./1B.04.02
51.B./1B.05
51.B./1B.05.01
51.B./1B.05.02
51.B./1B.06
51.B./1B.06.01
51.B./1B.06.02
51.B.4B.07
51.B./1B.07.01
51.B./1B.07.02
51.B./B.08
51.B./1B.08.01
51.B./1B.08.02
51.B./B.09
51.B.1B.09.01
51.B./1B.09.02
51.B.4B.10
51.B./B.10.01
51.B.4B.10.02
52
162.8

52.8.01(Y)

52.8.02(Y)

52.8.03(M)

52.8.04(M)
52.8.05(M)

B3

b3.b

53.5.014)

OTA

®TA.B.01
®T[.B.02

COBPEMEHHbIE CUCTEMbI YNPABJEHUs 31eKTPONPUBOAOM

AvcuynnnuHel no Bbi6opy 61.B.[B.5

9KONOTNYECKNEe 0CHOBbI NPUPOAONONbL30BAHNS

Jkonorua

AvcuynnnuHel no Bbi6opy 61.B.[1B.6

OCHOBbI 3KOHOMUKN, MEHE[KMEHTA U MapKeTUHra

MeTo/bl 5KOHOMUYECKNUX UCCNef0BaHNii

Avcuynnnuubl no BbiGopy 61.B.[1B.7

CUCTeMbl aBTOMATU3NPOBAHHOTO NPOEKTUPOBAHMUSA

VN3mepuTenbHble Npeo6pa3oBaHns U3NUECKNX BEUUYUH

AvcuynnnuHbl no Bbi6opy 61.B.[1B.8

OCHOBbLI NPOheCCUoHanbHO AeATeNbHOCTH

BBejeHue B CneyuanbHoOCTb

AvcuynnnuHel no Bbi6opy 61.B.[1B.9

ANbTepHATUBHbIE UCTOYHWUKM 31IEKTPOCHABKEHNSA

MpoekTupoBaHNe cUcTem aneKTpuduKaunm

Avcuyunnuubl no BbiGopy 61.B.AB.10

OCHOBbI Hay4YHbIX MccnepoBaHuit

MNateHToBEAEHME

MpakTukn

BapuatusHas uyacTb

npakTKa no NoNyYeHU NepBUUYHbLIX MPO(ECCUOHANBHBIX YMEHWNIT U HABLIKOB, B
TOM YMC/e MEPBUYHbLIX YMEHUI U HABbIKOB HAYYHO-UCCNEJ0BATENbCKOMN
fesTenbHoCTN

npakTUKa no nosy4YeHU NepBUUHbIX NPO(ECCUOHANBHBIX YMEHWNIT U HABLIKOB, B
TOM 4YNCNe NEePBUYHBIX YMEHWUA M HABLIKOB Hay4YHO-UCC/EA0BATENbCKO
AEATENLHOCTU

npaKkTUKa no nosyyeHuo NPoheccMoHanbHbIX YMEHWA 1 ONbiTa NPOECCUOHANLHO
fesTenbHoCTH

TexHonornyeckaa npaktuka

npejAnnIoOMHas NpakTuka

FocypapcTBeHHas utorosas atrectauunsa

basoBas 4acTb

3awurta BbIMYCKHOW KBanu(UKaLMoHHOW paboTbl, BKAOYAA NOATOTOBKY K
npoueaype 3awuThl U NpoLueAypy 3aiuTsl

daKynbTaTuBbI

BapuaTuBHas 4yacTb

MpaBnna fOPOXHOTO ABUXKEHNS

CoBpemMeHHble Npo6iemMbl arpoNpPOMbIWIEHHOTO KOMNeKca pernoHa

nK-8; NK-10
OnK-8; NK-8
OnK-8; NK-8
OnK-8; NK-8
0K-3; NK-12
0K-3; NK-12
0K-3; NK-12
nK-5; NK-6
nK-5; NK-6
nK-5; NK-6
OK-6; NK-8
OK-6; NK-8
OK-6; NK-8
nK-5; NK-10
nK-5; NK-10
nK-5; NK-10
nK-4

nK-4

nK-4
OMK-1;0MK-5; NK-4; NK-5; NK-6; NK-7; NK-8; MK-9; NK-10; NK-11; NK-12; NK-13; NK-14; NK-15
OMNK-1; ONK-5; NK-4; NK-5; NK-6; NK-7; NK-8; MK-9; NK-10; NK-11; NK-12; NK-13; NK-14; NK-15

nK-4

ONK-5; MNK-13

NK-4; NK-5; NK-6; NK-7; NK-8; NK-9; MNK-10; NK-11; NK-12; NK-13; NK-14; NK-15

NK-4; MNK-5; NK-6; NK-7; NK-8; NK-9; MK-10; NK-11; NK-12; NK-13; NK-14; NK-15

ONK-1; NK-4; NK-5; NK-6; NK-7; NK-8; NK-9; MNK-10; NK-11; NK-12; NK-13; NK-14; NK-15

OK-1;0K-2; OK-3; OK-4; OK-5; OK-6; OK-7; OK-8; OK-9; OMK-1; OMK-2; OMNK-3; ONK-4; ONK-5; OMNK-6; OMNK-7; ONK-8; ONK-9; NK-4; NK-5: NK-6; NK-7; NK
8; MK-9; NK-10; MK-11; NK-12; NK-13; NK-14; NK-15

OK-1; OK-2; OK-3; OK-4; OK-5; OK-6; OK-7; OK-8; OK-9; OMK-1; OMK-2; ONK-3; ONK-4; ONK-5; ONK-6; ONK-7; ONK-8; ONK-9; NK-4; NK-5; NK-6; NK-7; NK
8; MK-9; MK-10; NK-11; NK-12; NK-13; NK-14; MNK-15

OK-1; OK-2; OK-3; OK-4; OK-5; OK-6; OK-7; OK-8; OK-9; OMK-1; ONK-2; ONK-3; ONK-4; ONK-5; ONK-6; ONK-7; OMNK-8; ONK-9; NK-4; NK-5; NK-6; NK-7; NK
8; MK-9; MK-10; NK-11; NK-12; NK-13; NK-14; MK-15

OK-7; MK-12; NK-14

OK-7; MK-12; NK-14

OK-7; MK-12

OK-7; MK-14



Bl
B1.B
b1.B

B2
B2.B
B3
B3.B

oTA
®TA.B

Uroro (c chakynbTatBamm)
Wtoro no ON (6e3 ¢hakynbTaTMBOB)

AvcumnnvHei(Mogynu)
basoBas yactb
BapuaruBHasi YacTb

MpakTukn
BapuatuBHas YacTb

locyaapcTBEHHaA MTOroBas arrectaums
ba3oBas yactb

®akynbTaTnBbl
BapuatuBHas yacTb

TMPOLEHT ... 3aHATUI OT ayANTOPHbIX

YuebHan Harpyska (akag.dvac/Hen)

KoHTakTHasA paboTta (akag.uac/ron)

Obs3aTenbHble hopMbl KOHTPOAS

Wtoro

AB(oT 3.e.
Bba3.% Bap.%
P Bap.)%  Mm. Maxc. dakT
231 261 246
225 255 240
42% 58% 33% 183 195 183
72 90 77
105 111 106
0% 100% 0% 36 51 48
36 51 48
6 9 9
6 9 9
6 6 6
6 6 6
NEKUMOHHBIX 39.6%
O, dakynbTaTVBbI 44.3
B MepWog roc. aK3amMeHoB
O 6e3 a/1eKT. KypcoB Mo qwis.K. 157.6

SK3AMEHbI (3k3)

3AYETHI (3a)

KYPCOBBIE MPOEKTbI (KM)
KYPCOBBIE PABOTbI (KP)
KOHTPO/TbHBIE (K)

Kypc 1 Kypc2 Kypc3 Kypc4 Kypc5

52 55 53 51 35
52 55 53 51 29
43 43 38 45 14
31 27 14 5
12 16 24 40 14
12 15 6
12 15 6
9
9
6
6

42.2 44 41.6 41.1 80

190 178 160 198 62

4 6 2
5 6 6 2
1
3
8 5 6 5 2



